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Wyszków, dnia 07-08-2016r. 

 
 

 
 
 

ZP. 271.48.2016.1 
 
 

Wykonawcy 
 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie wycinki drzew i krzewów, 
cięć pielęgnacyjnych oraz nowych nasadzeń w parku Karola Ferdynanda Wazy w Wyszkowie                         
– etap I” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ (1) 
 
 

                                Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015r poz. 2164) informuję, ze do Zamawiającego wpłynęły 
zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 
 
Pytanie 1. 
Prosimy o przekazanie przedmiarów na wykonanie nasadzeń (kontrakt wg SIWZ ma być rozliczony wg 
cen jednostkowych kosztorysu) 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiar na wykonanie nasadzeń zamieszczono na stronie 
internetowej. 
 
Pytanie 2. 
Wycinka drzew na stadionie miejskim w Wyszkowie, czy plik dotyczy wycinki drzew poza Parkiem 
czy został załączony przez pomyłkę? Prosimy o przekazanie przedmiaru oraz decyzji na wycinkę na 
te roboty. 
Odpowiedź: Plik został zamieszczony omyłkowo na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
Pytanie 3. 
Prosimy o przekazanie decyzji na wycinkę w Parku. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zamieszcza na stronie internetowej decyzję nr 159/16 
Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Warszawie, Delegatura w Ostrołęce 
zezwalającą na wycinkę 63 szt. drzew rosnących w parku. Informuje również, że 23 szt. drzew nie 
wymagają zezwolenia na wycinkę. 
 
Pytanie 4. 
Do kogo należą pozostałości po wycince drzew? Należy je odwieźć czy Wykonawca ma je zutylizować 
we własnym zakresie? 
Odpowiedź: Materiał pozyskany z wycinki jest własnością Wykonawcy, należy go zutylizować we 
własnym zakresie. 
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Pytanie 5. 
Zapis w SIWZ: „Szczegółowy zakres prac określa dokumentacja projektowa (część rysunkowa oraz 
opisowa). Przedmiar robót stanowiące załącznik do niniejszego zamówienia. Brak części robót 
określonej w przedmiarze robót, która występuje w dokumentacji projektowej nie zwalnia 
Wykonawcy z jej wykonania”. Jednocześnie ogłoszenie o zamówieniu mówi o wykonaniu mniejszej 
ilości robót niż projekt, czy wszystkie elementy widoczne w projekcie są do wykonania? 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, że przedmiotem zamówienia jest zakres prac obejmujący tylko 
etap I. Natomiast projekt dotyczy całego parku. W załączeniu mapa obrazująca etapy postępowania.  
 
Pytanie 6. 
Na czym będzie polegało pozostałe 7 etapów przebudowy parku? 
Odpowiedź: Pozostałe etapy przebudowy (rewaloryzacji) parku będą określone w kolejnych 
postępowaniach dotyczących niniejszego projektu. 
 
Pytanie 7. 
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz przekazanie prawidłowych tabel – opis przedmiotu 
zamówienia mówi o nasadzeniu 50 szt. drzew natomiast zestawienie tabelaryczne w dokumentacji                 
o 187 sztukach. 
Odpowiedź: Informuję, że nasadzenie drzew w ilości 50 szt. (pozycja od 9 do 11 przedmiaru robót) 
dotyczy I etapu zamówienia. Zestawienie tabelaryczne w dokumentacji projektowej dotyczyło całego 
parku. Zaktualizowano je do etapu I. 
 
Pytanie 8. 
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz przekazanie prawidłowych tabel – opis przedmiotu 
zamówienia mówi o nasadzeniu 1 762 szt. drzew natomiast zestawienie tabelaryczne w dokumentacji 
o 17 347 sztukach. 
Odpowiedź: Informuję, że nasadzenie krzewów w ilości 1762 szt. (pozycja od 12 do 14 przedmiaru 
robót) dotyczy I etapu zamówienia. Zestawienie tabelaryczne w dokumentacji projektowej dotyczyło 
całego parku. Zaktualizowano je do etapu I. 
 

Pytanie 9. 
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz przekazanie prawidłowych tabel – opis  przedmiotu 
zamówienia nie wspomina o nasadzeniu pnączy, natomiast zestawienie tabelaryczne w dokumentacji 
o 75 835 sztukach.  
Odpowiedź: Nasadzenie pnączy w etapie I określa pozycja 4 przedmiaru robót, tj. byliny parkowe                   
i rośliny runa parkowego. 
 
Pytanie 10. 
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz przekazanie prawidłowych tabel – opis przedmiotu 
zamówienia mówi o nasadzeniu 5 559,2 m² bylin i runa natomiast zestawienie tabelaryczne                           
w dokumentacji o 9 028,7 m². 
Odpowiedź: Nasadzenie bylin parkowych i roślin runa parkowego w etapie I określa pozycja 4 od                 
nr 18-23 i obejmuje sadzenie bylin, pnączy, bylin runa parkowego oraz sadzenie roślin drobno 
cebulowych.  Informuję, że zestawienie tabelaryczne w dokumentacji projektowej dotyczyło całego 
projektu. Zaktualizowano je do etapu I. 
 
Pytanie 11. 
Prosimy o przekazanie listy nr 7 z mieszanką roślin łąki kwietnej. 
Odpowiedź: Etap I zamówienia nie obejmuje terenu parku, na którym znajduje się łąka kwietna. 
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Pytanie 12. 
Prosimy o przekazanie projektu umocnienia skarpy nad Bugiem. 
Odpowiedź: Etap I zamówienia nie obejmuje terenu parku, na którym znajduje się skarpa. 
 

Pytanie 13. 
Prosimy o przekazanie projektu drogowego, czy poza nawierzchnią terraway na boisku jest jakiś 
zakres do wykonania? Proszę przekazać przedmiar oraz przekroje na zakres terraway. 
Odpowiedź: Etap I zamówienia nie obejmuje budowy nawierzchni TerraWay na boisku. 
 

Pytanie 14. 

Prosimy o przekazanie przedmiaru oraz legendy do rysunku na elementy DFA. Na projekcie widać 

prostokąty oraz okręgi które mogą być ławkami (legendy brak). Projekt nie przewiduje montażu 

żadnych koszy na śmieci? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że legenda na planie nr 2 i planie nr 3 (1:500 znajduje się                          

w prawym dolnym rogu planu, natomiast na planie nr 3 (1:250-A i B) rośliny są wyszczególnione 

bezpośrednio na mapie. Jeśli wg Wykonawcy mapy na stronie internetowej są nieczytelne, informuję, 

że mapy w wersji papierowej  są do wglądu w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

 

Pytanie 15. 

Jaki jest okres pielęgnacji wykonanych nasadzeń i trawników? 

Odpowiedź: Okres pielęgnacji wykonanych nasadzeń i trawników wynosi 5 lat. 

 

Pytanie 16.  

Prosimy o przekazanie specyfikacji technicznych 

Odpowiedź: Gmina Wyszków nie posiada specyfikacji technicznych. 

 

Pytanie 17. 

Prosimy o szczegółowe informacje dotyczące przenośnych paneli ażurowych do ochrony drzew, co 

Zamawiający ma na myśli? Proszę o przekazanie dokumentacji na ten zakres oraz przykładowych 

modeli. 

Odpowiedź: Informuję, że przenośne panele ażurowe dotyczą zabezpieczenia grupy drzew.                          

W załączeniu wzór przenośnych paneli ażurowych do ochrony drzew. 

 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


